
SOCIETE DE TIR DE MARLY AMIS DU COUSIMBERT Marly, 28.06.2018

Rang Société Nbr de tireurs Résultats oblig. PTS Moyenne GP11 GP90

1 Treyvaux 19 14 1271 90.79 204 24

2 La Roche 26 17 1528 89.88 168 144

3 Marly 13 12 1043 86.92 120 36

4 Le Mouret 12 12 843 70.25 36 108

5 Arconciel 9 12 740 61.67 84 24
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1 Overney Didier 1984 St La Roche E 96 4x9 94

2 Roy Olivier 1973 F57.03 Treyvaux E 96 4x9 93

3 Jesus Jonathan 1995 St La Roche E 94 2x8 95

4 Clerc Richard 1969 F57.03 Treyvaux E 94 1x7 100

5 Progin Grégory 1985 St Marly E 93 1x8 96

6 Sauteur Patrice 1955 Libre Treyvaux V 93 1x8 93

7 Yerly Christophe 1957 St La Roche V 93 1x7 96

8 Gaillard Bertrand 1973 St La Roche E 92 1x8 93

9 Sciboz Hubert 1968 St Treyvaux E 92 1x8 90

10 Pharisa Sarah 1982 St La Roche E 92 2x8 96

11 Dousse Christine 1968 F90 Treyvaux E 92 3x8 95

12 Yerly Florian 1985 St La Roche E 91 1x8 98

13 Overney Frédéric 1976 St La Roche E 91 2x8 96

14 Brugger Lucien 1959 St Marly E 91 2x8 95

15 Sciboz Andéol 1998 Mq Arconciel JT 91 2x8 86

16 Balmer Michel 1956 St Treyvaux E 91 3x8 93

17 Yerly Jean-Pierre 1969 F57.03 Treyvaux E 91 3x8 93

18 Mauron Claude 1963 St La Roche E 91 3x8 92

19 Vauthey Simon 1992 F57.03 Marly E 91 3x8 91

20 Curty Olivier 1968 St Treyvaux E 91 1x6 94
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39

62.0253

La Société de tir de Marly vous remercie de votre participation.

Tir des amis du Cousimbert 2018 à Marly

Classement des sociétés

Roi du tir (>91pts)

Total des couronnes

Réussite en %

Total des tireurs

Total des gobelets
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1 Roy Olivier 1973 F57.03 Treyvaux E 96 4x9 93 1 1

2 Clerc Richard 1969 F57.03 Treyvaux E 94 1x7 100 1 1

3 Sauteur Patrice 1955 Libre Treyvaux V 93 1x8 93 1 1

4 Sciboz Hubert 1968 St Treyvaux E 92 1x8 90 1 1

5 Dousse Christine 1968 F90 Treyvaux E 92 3x8 95 1 1

6 Balmer Michel 1956 St Treyvaux V 91 3x8 93 1 1

7 Yerly Jean-Pierre 1969 F57.03 Treyvaux E 91 3x8 93 1 1

8 Curty Olivier 1968 St Treyvaux E 91 1x6 94 1 1

9 Sciboz Alfred 1941 St Treyvaux VV 90 2x8 98 1 1

10 Burgy Marcel 1947 F57.03 Treyvaux VV 90 3x8 94 1 1

11 Waeber Louis 1965 St Treyvaux E 88 2x8 89 1

12 Bonneaux David 1967 F57.03 Treyvaux E 88 1x7 97 1 1

13 Sciboz Marcel 1937 Libre Treyvaux VV 88 1x7 95 1 1

14 Cudré-Mauroux Vital 1973 F57.03 Treyvaux E 87 1x7 86 1 1

15 Yerly Solange 1968 F57.03 Treyvaux E 85 2x7 88 1 1

16 Papaux Gilbert 1934 Mq Treyvaux VV 84 1x7 95 1 1

17 Yerly Stéphane 1974 Mq Treyvaux E 84 1x6 90 1 1

18 Biolley Jérôme 1977 F90 Treyvaux E 80 4x7 81 1

19 Kolly Bernardin 1930 Mq Treyvaux VV 72 1x3 94 1

TOT 1 15 17 2

1271 14

90.79
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1 Overney Didier 1984 St La Roche E 96 4x9 94 1 1

2 Jesus Jonathan 1995 St La Roche E 94 2x8 95 1 1

3 Yerly Christophe 1957 St La Roche V 93 1x7 96 1 1

4 Gaillard Bertrand 1973 St La Roche E 92 1x8 93 1 1

5 Pharisa Sarah 1982 St La Roche E 92 2x8 96 1 1

6 Yerly Florian 1985 St La Roche E 91 1x8 98 1 1

7 Overney Frédéric 1976 St La Roche E 91 2x8 96 1 1

8 Mauron Claude 1963 St La Roche E 91 3x8 92 1 1

9 Weber Claude 1968 F90 La Roche E 90 1x7 86 1 1

10 Bouquet Armand 1962 ST La Roche E 89 1x8 85 1 1

11 Progin Vincent 1988 St La Roche E 88 3x8 86 1

12 Musard Jérémy 1994 F90 La Roche E 88 1x7 91 1 1

13 Purro Paul-Marie 1955 St La Roche V 87 1x7 91 1 1

14 Progin Michaël 1998 F90 La Roche JT 87 1x7 82 1 1

15 Kolly Florent 1999 F90 La Roche JT 87 2x7 86 1 1

16 Brodard Edouard 1955 Libre La Roche V 86 1x7 93 1

17 Risse Christian 1992 St La Roche E 86 2x7 95 1

18 Tinguely Romain 1999 F90 La Roche JT 86 2x7 94 1 1

19 Waeber Rémy 1994 F90 La Roche E 85 1x6 91 1 1

20 Brodard Jonathan 1994 F90 La Roche E 84 1x5 91 1 1

21 Kolly Arnaud 2002 F90 La Roche JT 83 1x7 75 1 1

22 Geiger Loïc 2001 F90 La Roche JT 80 1x5 94 1

23 Waeber Jérémie 2000 F90 La Roche JT 76 1x4 95 1

24 Tinguely Nicolas 1968 F90 La Roche E 72 1x5 71 1

25 Tinguely Romain 2001 F90 La Roche JT 71 1x4 67 1

26 Challande Jean-Marc 1949 F57.03 La Roche V 68 1x2 97 1

TOT 6 12 14 12

1528 17 16+1

89.8824
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1 Progin Grégory 1985 St Marly E 93 1x8 96 1 1

2 Brugger Lucien 1959 St Marly E 91 2x8 95 1 1

3 Vauthey Simon 1992 F57.03 Marly E 91 3x8 91 1 1

4 Clément Charles 1966 St Marly E 89 3x8 89 1 1

5 Kuenlin Serge 1995 Mq Marly E 89 1x7 92 1 1

6 Moser Thierry 1963 Mq Marly E 86 5x8 93 1 1

7 Pillonel Georges 1988 F90 Marly E 86 1x7 86 1 1

8 Emmenegger Jean-François 1945 F57.03 Marly VV 86 1x6 85 1 1

9 Raemy Stéphane 1965 F57 Marly E 83 2x7 92 1

10 Clément Jacinthe 1968 F90 Marly E 83 2x6 93 1

11 Page Fabrice 1994 St Marly E 83 1x5 97 1

12 Pillonel Jean-Bernard 1955 F57.03 Marly V 83 1x5 86 1 1

13 Decroux Eve 1979 F90 Marly E 72 1x3 62 1

TOT 0 9 10 3

1043 12

86.9167
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1 Conus John 1977 F90 Le Mouret E 87 1x6 90 1 1

2 Stritt Samuel 1979 St Le Mouret E 83 1x6 89 1

3 Aeby Kevin 1996 F90 Le Mouret E 81 3x7 79 1

4 Aeby Hugo 1959 F57.02 Le Mouret E 80 3x7 81 1

5 Barroso Allison 1991 F90 Le Mouret E 73 1x5 76 1

6 Gaillard Marine 1999 F90 Le Mouret JT 73 1x3 79 1

7 Kilchoer Hermann 1959 F57.02 Le Mouret E 69 1x4 77 1

8 Meuwly Romain 2003 F90 Le Mouret JT 67 1x3 86 1

9 Dubosson Aloïs 2004 F90 Le Mouret JT 63 1x2 88 1

10 Kolly Tom 2003 F90 Le Mouret JT 60 1x0 69 1

11 Raboud Théo-Emile 2003 F90 Le Mouret JT 56 1x0 84 1

12 Genoud Noé 2005 F90 Le Mouret JT 51 1x0 88 1

TOT 1 0 3 9

843 12

70.2500
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1 Sciboz Andéol 1998 Mq Arconciel JT 91 2x8 86 1 1

2 Gachet Raymond 1950 Mq Arconciel V 89 5x8 88 1 1

3 Carballet François 1965 F57.03 Arconciel E 87 4x8 90 1 1

4 Bernardo Christophe 1981 F90 Arconciel E 86 1x7 86 1 1

5 Monney Eric 1998 Mq Arconciel JT 86 2x7 84 1 1

6 Clément François 1974 St Arconciel E 85 1x6 89 1

7 Schafer Pierre 1941 Mq Arconciel VV 77 1x5 73 1

8 Cotting Charly 1976 F90 Arconciel E 74 1x0 74 1

9 Rapin Christophe 1984 Mq Arconciel E 65 1x3 71 1

10 Arconciel 0

11 Arconciel 0

12 Arconciel 0

TOT 2 3 7 2

740 12

61.6667
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1 Overney Didier 1984 St La Roche E 96 4x9 1 94 1 1

2 Roy Olivier 1973 F57.03 Treyvaux E 96 4x9 2 93 1 1

3 Jesus Jonathan 1995 St La Roche E 94 2x8 1 95 1 1

4 Clerc Richard 1969 F57.03 Treyvaux E 94 1x7 2 100 1 1

5 Progin Grégory 1985 St Marly E 93 1x8 1 96 1 1

6 Sauteur Patrice 1955 Libre Treyvaux V 93 1x8 2 93 1 1

7 Yerly Christophe 1957 St La Roche V 93 1x7 3 96 1 1

8 Gaillard Bertrand 1973 St La Roche E 92 1x8 1 93 1 1

9 Sciboz Hubert 1968 St Treyvaux E 92 1x8 2 90 1 1

10 Pharisa Sarah 1982 St La Roche E 92 2x8 3 96 1 1

11 Dousse Christine 1968 F90 Treyvaux E 92 3x8 4 95 1 1

12 Yerly Florian 1985 St La Roche E 91 1x8 1 98 1 1

13 Overney Frédéric 1976 St La Roche E 91 2x8 2 96 1 1

14 Brugger Lucien 1959 St Marly E 91 2x8 3 95 1 1

15 Sciboz Andéol 1998 Mq Arconciel JT 91 2x8 4 86 1 1

16 Balmer Michel 1956 St Treyvaux V 91 3x8 5 93 1 1

17 Yerly Jean-Pierre 1969 F57.03 Treyvaux E 91 3x8 6 93 1 1

18 Mauron Claude 1963 St La Roche E 91 3x8 7 92 1 1

19 Vauthey Simon 1992 F57.03 Marly E 91 3x8 8 91 1 1

20 Curty Olivier 1968 St Treyvaux E 91 1x6 9 94 1 1

21 Sciboz Alfred 1941 St Treyvaux VV 90 2x8 1 98 1 1

22 Burgy Marcel 1947 F57.03 Treyvaux VV 90 3x8 2 94 1 1

23 Weber Claude 1968 F90 La Roche E 90 1x7 3 86 1 1

24 Bouquet Armand 1962 ST La Roche E 89 1x8 1 85 1 1

25 Clément Charles 1966 St Marly E 89 3x8 2 89 1 1

26 Gachet Raymond 1950 Mq Arconciel V 89 5x8 3 88 1 1

27 Kuenlin Serge 1995 Mq Marly E 89 1x7 4 92 1 1

28 Waeber Louis 1965 St Treyvaux E 88 2x8 1 89 1

29 Progin Vincent 1988 St La Roche E 88 3x8 2 86 1

30 Bonneaux David 1967 F57.03 Treyvaux E 88 1x7 3 97 1 1

31 Sciboz Marcel 1937 Libre Treyvaux VV 88 1x7 4 95 1 1

32 Musard Jérémy 1994 F90 La Roche E 88 1x7 5 91 1 1

33 Carballet François 1965 F57.03 Arconciel E 87 4x8 1 90 1 1

34 Purro Paul-Marie 1955 St La Roche V 87 1x7 2 91 1 1

35 Cudré-Mauroux Vital 1973 F57.03 Treyvaux E 87 1x7 3 86 1 1

36 Progin Michaël 1998 F90 La Roche JT 87 1x7 4 82 1 1

37 Kolly Florent 1999 F90 La Roche JT 87 2x7 5 86 1 1

38 Conus John 1977 F90 Le Mouret E 87 1x6 6 90 1 1

39 Moser Thierry 1963 Mq Marly E 86 5x8 1 93 1 1

40 Brodard Edouard 1955 Libre La Roche V 86 1x7 2 93 1

41 Bernardo Christophe 1981 F90 Arconciel E 86 1x7 3 86 1 1

42 Pillonel Georges 1988 F90 Marly E 86 1x7 4 86 1 1

43 Risse Christian 1992 St La Roche E 86 2x7 5 95 1

44 Tinguely Romain 1999 F90 La Roche JT 86 2x7 6 94 1 1

45 Monney Eric 1998 Mq Arconciel JT 86 2x7 7 84 1 1

46 Emmenegger Jean-François 1945 F57.03 Marly VV 86 1x6 8 85 1 1

47 Yerly Solange 1968 F57.03 Treyvaux E 85 2x7 1 88 1 1

48 Waeber Rémy 1994 F90 La Roche E 85 1x6 2 91 1 1

49 Clément François 1974 St Arconciel E 85 1x6 3 89 1

50 Papaux Gilbert 1934 Mq Treyvaux VV 84 1x7 1 95 1 1

51 Yerly Stéphane 1974 Mq Treyvaux E 84 1x6 2 90 1 1

52 Brodard Jonathan 1994 F90 La Roche E 84 1x5 3 91 1 1

53 Kolly Arnaud 2002 F90 La Roche JT 83 1x7 1 75 1 1

54 Raemy Stéphane 1965 F57 Marly E 83 2x7 2 92 1

55 Stritt Samuel 1979 St Le Mouret E 83 1x6 3 89 1

56 Clément Jacinthe 1968 F90 Marly E 83 2x6 4 93 1

57 Page Fabrice 1994 St Marly E 83 1x5 5 97 1

58 Pillonel Jean-Bernard 1955 F57.03 Marly V 83 1x5 6 86 1 1

59 Aeby Kevin 1996 F90 Le Mouret E 81 3x7 79 1

60 Aeby Hugo 1959 F57.02 Le Mouret E 80 3x7 1 81 1

61 Biolley Jérôme 1977 F90 Treyvaux E 80 4x7 2 81 1

62 Geiger Loïc 2001 F90 La Roche JT 80 1x5 3 94 1

63 Schafer Pierre 1941 Mq Arconciel VV 77 1x5 73 1

64 Waeber Jérémie 2000 F90 La Roche JT 76 1x4 95 1

65 Cotting Charly 1976 F90 Arconciel E 74 1x0 74 1

66 Barroso Allison 1991 F90 Le Mouret E 73 1x5 1 76 1

67 Gaillard Marine 1999 F90 Le Mouret JT 73 1x3 2 79 1

68 Tinguely Nicolas 1968 F90 La Roche E 72 1x5 1 71 1

69 Kolly Bernardin 1930 Mq Treyvaux VV 72 1x3 2 94 1

70 Decroux Eve 1979 F90 Marly E 72 1x3 3 62 1

71 Tinguely Romain 2001 F90 La Roche JT 71 1x4 67 1

72 Kilchoer Hermann 1959 F57.02 Le Mouret E 69 1x4 77 1

73 Challande Jean-Marc 1949 F57.03 La Roche V 68 1x2 97 1

74 Meuwly Romain 2003 F90 Le Mouret JT 67 1x3 86 1

75 Rapin Christophe 1984 Mq Arconciel E 65 1x3 71 1

76 Dubosson Aloïs 2004 F90 Le Mouret JT 63 1x2 88 1

77 Kolly Tom 2003 F90 Le Mouret JT 60 1x0 69 1

78 Raboud Théo-Emile 2003 F90 Le Mouret JT 56 1x0 84 1

79 Genoud Noé 2005 F90 Le Mouret JT 51 1x0 88 1

Classement général


